dassubornationes,&^r4rf<m*<t*, quod iustis-

simum suit fancitum , at in cafu nostro totum

contrarium ,cum non sint efculenta, pocule-

ta
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ta , nec munera ,sed emoluments , quæ in re-

compensationem laboris publice,palam , &

bona fide, lege consuetudinaria permittente

capiuntur,ad sinem, vt officiates honorific^

viuere possint, quod equissimum,& iuri con-

sonum , cessanteomni fufpicione fubornatio-

nis,& barattari<£)supra probauimus esse.Quod

e6magisprocedit.refpectuchristaUarum,qug

non a priuatis, fed ab ipso Regali patrirrio-

nioexigifundauimus. ,;;■«,.•.,'.;,' . -:; '{

17 Minimequeobstat id quod dixitAuc-

dan. d.cap.i.num. 1 4. dc exequ. maud, annuens

consuetudinem contra legem scriptam tanqa

iniustam nonforeferuandamjnamid ipse in-

telligit quando per legem scriptam reproba-

• tur futura consuetudo,quia tune dieitur sub-

introducta, &minimeseruanda eric, per ea,

quæ notantur in .§. Diuus Adrianus ,jf. dese~t

pulcviol.nam quidquid sit,dehuiusmodi veri-

tate , de qua non est nostrum ad præsens dis-

putare, siifficit in facto, dc quo agitur , non_*

adesse hanc legem prohibentem futuram co-?

suetudinem. • »* ;

18 Nec obstat denique id etiam quod af-

sumit ipse Auendan.dicens non mereri nome

confuetudinis , quando ab officialibus ipfisin

Hhh eo-

4a<r TOP. PS OXjG. THIV.

eorumprppriumcommodumintroductasuit,

asserens hanc ab ipsis non potuisse introduci ;

nam ipfe loquitur quando lex prohibet , con-

fuetudmem futura'm , qui termini non sunt

sequalefc, vt supra diximus ►

19 Secundo refpondetur ,quiaid ipseas-

sumit ignoriinte Principe, quæ jgnorantia_»

flop preeftimiturin haefacti specie ; nam & si

Ptfincepsisitabsens,at;ramen ob pra»sentiam_»

suiProregis, eius scientiaPrincipis est,ipsiqj

praeiudicat , prou* diffuse ex Bar. Bal.& mul-

torumauthoritatibus,docetPeregr. de iu.fi-

sci lib. 6+iiti$. nu. 26. quem sequitur Mastrill.

de Aiagiftrat. lib. 3 . in alkg.suxmt* 1 6. 1 Nec po-

rest dubitari Proreges non habuisse hanc scie-

tiani,nam!cumhæc prfstatio publice fiat ,

praesumitur eius'seientia . Bart, inl.is poteji ,f[.

de acquire hand. Surd, late cons.^o 5 ► mm. 12..

idqu'e tantomagis proeedit , dum aliquando

etiam ipsi PrOregi pro Arrendarnentis , quæ

inGollaterali ConC subhastantur,præstantur

ehristallaprædicta.

20 Imononsolum sufficit scientiaipsius

Proregis , fed eiliam officials Regij , na qua-

do Regis sciemia est necessaria in atiquoa-

ctu>sy{ficit officiates subs sciuisse, secundum